
 

UCHWAŁA NR  XVIII/80/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Jaśliska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.585,84 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

4.585,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2)  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.585,84 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

4.585,84 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 6 7 9 10 

750   Administracja publiczna 
 

-4 585,84 
-4 585,84 -4 585,84 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

-4 585,84 -4 585,84 -4 585,84 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 585,84 0,00 0,00 4 585,84 

  80104 Przedszkola  4 585,84 0,00 0,00 4 585,84 

 

§ 2. Zwiększa się dotację celową udzieloną z budżetu gminy dla podmiotu należącego 

do sektora finansów publicznych – Dotacja dla Gminy Rymanów dotycząca zwrotu 

kosztów dotacji za dziecko uczęszczające do Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie 

o kwotę 4.585,84 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


